МИНИСТЕРСТВО
ТРУДА,  ЗАНЯТОСТИ И  СОЦИАЛЬНОЙ  ЗАЩИТЫ РЕСПУБЛИКИ
ТАТАРСТАН

	[image: ербч]

	 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ХЕЗМӘТ, ХАЛЫКНЫ ЭШ
БЕЛӘН ТӘЭМИН  ИТҮ ҺӘМ СОЦИАЛЬ  ЯКЛАУ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ

БОЕРЫК

	____________
	г.Казань
	№ ____________

	О внесении изменения в приказ Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан от 06.07.2015 № 454 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан в Министерстве труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан, при замещении которых государственным гражданским служащим запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами»

В соответствии с Указом Президента Республики Татарстан от                                    4 февраля 2023 года № УП-68 «Об Администрации Главы (Раиса) Республики Татарстан» приказываю:

[bookmark: _GoBack]Внести в приказ Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан от 06.07.2015 № 454 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан в Министерстве труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан, при замещении которых государственным гражданским служащим запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами» изменение, заменив в подпункте б) пункта 2 слова «при Президенте Республики Татарстан и Управление Президента Республики Татарстан по вопросам антикоррупционной политики» словами «при Раисе Республики Татарстан и Управление Раиса Республики Татарстан по вопросам антикоррупционной политики».

Министр                                                                                                      Э.А.Зарипова

image1.png